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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13917401C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit MEBELLI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18-Tetori, pasuria me numer 
19/42 e ndodhur ne Zonen Kadastrale 8572,Lushnje. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Sherbime transporti mbi rrota, ne rruge detare dhe tokesore, 

Brenda dhe Jashte territorit te Republikes se Shqiperise, 
transport kombetar dhe nderkombetar, Transport per vete 
dhe per te trete. Sherbim transporti per, mobilje, orendi, 
pajisje shtepiake, zyrave dhe/ose ambienteve te ndryshme 
tregtare, barnave apo medikamenteve mjekesore, pajisje 
elektrike dhe elektronike, elektroshtepiake, mallra ushqimore 
dhe/ose ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, 
bujqesore dhe blektorale qofshin keto edhe prodhime ne 
forme produktesh te konservuara, veshmbathje, industriale te 
perdorimit te perditshmem, kozmetike, detergjente, artikuj 
sportive, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi 
auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike, vajra 
lubrifikante, e te tjera, si dhe tregtimin e tyre Brenda dhe 
jashte vendit me shumice e pakice.Sherbim transporti per 
mallra industrial, produkte bujqesore dhe blektorale si dhe te 
lendeve te para per produkte bujqesore dhe blektorale, 
transportin e makinerive bujqesore dhe te makinerive qe 
perdoren per prodhimin dhe perpunimin e materialeve 
industriale. Grumbullim I mbetjeve urbane te pa rreziksheme 
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per qellime riciklimi, seleksionimi, copetimi mekanik, 
amballazhimi dhe eksportimi I tyre. Tregtimin e te gjithe 
artikujve te mesiperm  me shumice e pakice per llogari te vet 
shoqerise si dhe per llogari te te treteve.Shoqeria pervec, sa 
me siper, mund te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesmarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Te krijoje 
filiale dhe zyra perfaqesie ne qytete te tjera te shqiperise ose 
ne shtete te tjera, ne perputhje me legjislacionin e tyre.Per 
permbushjen e  objektit te veprimatrise , shoqeria mund te 
marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt 
te gjitha operacionet tregtare, finaciare me karakter te 
luajtshem apo te paluajtshem.Shoqeria mund te hape dhe te 
mbaje llogari rrjedhese ne leke apo valuta te tjera, prane 
bankave shqiptare apo te huaja, duke disponuar lirisht mjete 
monetare te akumuluara ne to, konform legjislacionit ne fuqi. 
Denis Mebelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bruno Mebelli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2021                Deri: 17/03/2026

13. Ortakët DenisMebelli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Furgon tip Sprinter me targe AB 
855 CM. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEBELLI TRANS
E-Mail: denismebelli@gmail.com  
Telefon: 0676319888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C043166-2EEE-4A12-A307-249A3F1049F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBBBF79-153A-48F8-8157-50E7D02DA76C
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Regjistrimi Fillestar: CN-673047-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674137-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon tip Sprinter me targe AB 855 CM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675546-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, per emerimin e 
drejtuesit teknik Z. Bruno Mebelli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bruno Mebelli")                      Nga data "18/03/2021             
Ne daten "17/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560F37E8-DF91-4D94-9EFB-50289E9DF6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20962DA-1E02-4B42-AAF2-7CFC9286CB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D8B727-8DC3-406C-B50A-34FB9B5354DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA4D6A5-1E1A-451F-871C-D1F533B36CC8

